
Zarządzenie Nr 0050.137.2015 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w 2015 roku 

na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, Nr 1118 z późniejszymi zmianami) oraz 

Uchwały Nr L.444.2014 Rady Gminy Klembów z 20 listopada 2014 roku w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2015 roku, zarządza się co 

następuje: 

§1. 

Przyznaje się dotację z pominięciem otwartego konkursu ofert w 2015 r. w kwocie 10.000,00zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na realizację zadania „Maraton Mikołajów” od 23.11.2015 do 

31.12.2015 r. przez Fundację „Przytul Misia” z siedzibą ul Łąkowa 1, 05-205 Klembów. Nr KRS 

0000415089. 

 

§2. 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru, będącego 

załącznikiem nr 2 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 

2010 roku, w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania zadania (Dz.U. z 2011 r. nr 6, poz. 25). 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klembowie,  opublikowanie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Klembowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Klembów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                                                                /-/ Rafał Mathiak   


